
Sugas nosaukums: Lupstājs
Pašdotais auga nosaukums: Kalnpodiņu lupstājs
Auga īpašību apraksts: Labi aug smilšainā augsnē. Izaug 2-3 m augsts. 
Daudzgadīgs.
Izsekojamība gados: 1980-1990
Auga izcelsmes vēsture: "Kalnpodiņu" sētā lupstājs ražīgi aug vismaz 35 gadus. 
2019. gadā lupstāja sēklu "Kalnpodiņu" saimniece nodeva tālāk Gintai 
Ernštreitei, kas lupstāju audzēs Kolkā.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Lupstājs
Pašdotais auga nosaukums: Kalnpodiņu lupstājs
Auga īpašību apraksts: Labi aug smilšainā augsnē. Izaug 2-3 m augsts. 
Daudzgadīgs.
Izsekojamība gados: 1980-1990
Auga izcelsmes vēsture: "Kalnpodiņu" sētā lupstājs ražīgi aug vismaz 35 gadus. 
2019. gadā lupstāja sēklu "Kalnpodiņu" saimniece nodeva tālāk Gintai 
Ernštreitei, kas lupstāju audzēs Kolkā.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Lupstājs
Pašdotais auga nosaukums: Kalnpodiņu lupstājs
Auga īpašību apraksts: Labi aug smilšainā augsnē. Izaug 2-3 m augsts. 
Daudzgadīgs.
Izsekojamība gados: 1980-1990
Auga izcelsmes vēsture: "Kalnpodiņu" sētā lupstājs ražīgi aug vismaz 35 gadus. 
2019. gadā lupstāja sēklu "Kalnpodiņu" saimniece nodeva tālāk Gintai 
Ernštreitei, kas lupstāju audzēs Kolkā.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Lupstājs
Pašdotais auga nosaukums: Kalnpodiņu lupstājs
Auga īpašību apraksts: Labi aug smilšainā augsnē. Izaug 2-3 m augsts. 
Daudzgadīgs.
Izsekojamība gados: 1980-1990
Auga izcelsmes vēsture: "Kalnpodiņu" sētā lupstājs ražīgi aug vismaz 35 gadus. 
2019. gadā lupstāja sēklu "Kalnpodiņu" saimniece nodeva tālāk Gintai 
Ernštreitei, kas lupstāju audzēs Kolkā.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


